青岛市卫生和计划生育委员会

[bookmark: _GoBack]                                  青卫人函字〔2017〕20号

关于开展2017年度晋升卫生专业技术职务
资格学分审验工作的通知

各区市卫生计生局，委属各单位、驻青各医疗机构、各民营医疗机构：
根据《关于做好2017年度青岛市职称评审工作的通知》（青人社办字〔2017〕135号）和《关于在青岛市卫生系统专业职务晋升中强化继续教育工作有关问题的意见》（〔2013〕125号）文件精神，为做好2017年度卫生系列职称晋升学分审验工作，现将卫生（含计生）专业技术人员学分审验事项通知如下：
一、申报晋升高级职称学分审验安排
青岛市人力资源社会保障局专业技术人员管理处（简称市人社局专技处）负责申报卫生系列高级职称专业技术人员学分审验工作。2017年度申报晋升高级职称卫生（含计生）专业技术人员的学分材料审验期限为2013年至2017年，2013年至2017年继续教育学分不符合要求的,不得申报2017年度卫生系列副高级、正高级专业技术职务资格评审。
青岛市卫生和计划生育委员会组织人事处负责委属各单位申报晋升卫生系列高级职称专业技术人员学分的初审工作。
各区市人社部门负责辖区所属单位专业技术人员申报晋升卫生系列高级职称的初审工作，具体报送时间和要求按照各区市人社部门通知执行。
二、申报晋升初、中级职称学分审验安排
各区市卫生计生局，委属各单位，各医疗机构负责本单位2017年起（含当年）拟申报晋升初、中级职称卫生（含计生）全体专业技术人员学分的初审工作， 2013年至2016年已通过审验人员只需提供往年《完成继续教育学分证明书》及2017年学分材料；未审验人员根据学分审验有关文件要求，结合个人实际情况提供相应年限学分材料。对继续教育学分不符合要求的人员，不得报名卫生系列初、中级专业技术职务资格考试。
三、报送时间地点及有关要求
本次学分材料审验采取单位集中申报的方式进行，各单位提前收集、整理相关材料。
晋升高级职称申报学分材料时间为：9月19日至9月30日（法定休息日除外）；
晋升初、中级职称申报学分材料时间为： 10月17日至11月30日（法定休息日除外），请各单位严格按照《2017年审验时间安排表（初、中级）》（附件1）组织学分材料申报工作。
各单位根据本单位卫生（含计生）专业技术人员申报晋升职称情况，填报对应《2017年专技人员继续教育学分审验汇总表》（附件2、3），审验时将纸质版与电子版一并上报。
学分材料报送地点：青岛市卫生和计划生育人才综合服务中心1号楼2楼培训教室（市南区栖霞路16号）
四、联系方式
联系人及电话：马冠楠  党振才 82969267
电子邮箱：wsrcpxk@126.com
附件：1.2017年学分审验时间安排表（初、中级）
          2.2017年度专技人员继续教育学分审验汇总表（高级）
          3.2017年度专技人员继续教育学分审验汇总表（初、中级）

青岛市卫生和计划生育委员会
                                         2017年9月14日

附件1
	2017年度继续教育学分审验时间安排表(初、中级)

	序号
	时间安排
	单位

	1
	10月17日
	青岛市疾控预防控制中心

	2
	10月18日
	青岛市第三人民医院

	3
	10月19日
	青岛市胸科医院

	4
	10月20日
	青岛市第五人民医院

	5
	10月23日
	青岛市第六人民医院

	6
	10月24日
	青岛市市立医院

	7
	10月25日
	青岛市中心血站
青岛市急救中心

	8
	10月26日
	青岛市精神卫生中心

	9
	10月27日
	眼科医院
青岛市口腔医院

	10
	10月30日
	青岛市阜外医院
青岛市第九人民医院

	11
	10月31日
	山东大学齐鲁医院（青岛）

	12
	11月1日
	青岛大学医学院附属医院

	13
	11月2日
	市南区卫计局

	14
	11月3日
	市北区卫计局

	15
	11月6日
	崂山区卫计局

	16
	11月7日
	即墨市卫计局

	17
	11月8日
	青岛第八人民医院

	18
	11月9日
	青岛市海慈医疗集团

	19
	11月10日
	青岛市中心（肿瘤）医院

	20
	11月13日
	胶州市卫计局

	21
	11月14日
	平度市卫计局

	22
	11月15日
	莱西市卫计局

	23
	11月16日
	青岛市妇女儿童医院

	24
	11月17日
	胶州中心医院

	25
	11月20日
	李沧区卫计局

	26
	11月21日
	城阳区卫计局

	27
	11月22日
	黄岛开发区卫计局

	28
	11月23日-30日
	其他医疗卫生单位

	注：请各单位按照时间要求以单位报送形式组织集中审验

-3-

附件2
2017年专技人员继续教育学分审验汇总表（高级）
主管部门：                               经办人：       联系电话：                  年 月  日
	序号
	姓  名
	性别
	身份证号
	申报职称名称
	工作单位名称
	备注

注：1.“主管部门、经办人、联系电话、年月日”等信息要填写齐全，人数较多时自行附页；
2.“申报职称名称”必须填写具体名称，如“主任医师、高级工程师”等，不得填写“高级、副高、正高”等；
3.“工作单位名称”字数较多时应缩写。

附件3
2017年专技人员继续教育学分审验汇总表
（初、中级）
	序号
	姓  名
	性别
	拟晋职称名称
	工作单位名称
	备注

经办人：                               联系电话：